

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN

Office of the Divisional Executive Engineer Works Division, Education Department Diamer-Astore Division.

No.D.E.E-Edu-Dev-DMR-AST-1(3)/2025-26

Dated:- 24th July, 2025

Works Division Education Department Diamer-Astore Division invite tenders in sealed envelope for the following approved ADP Schemes from Govt, contractors who have renewed this registration from PEC for financial year 2025-26with relevant category and having code CE-10/11 on the basis of above/below from CSR2022.

Tender from (NIT) and bidding documents can be obtained from the office of the Executive Engineer Works Division Education Department Diamer-Astore sub office Chilas during office hours.

PPRA rule single stage two envelop(SSTE) bidding procedure will be followed, in 1st Phase Technical bids will be opened and the constitution procurement & purchase committee will decide the eligibility of firm/contractors after reviewing/evaluation of technical bids, in 2nd phase financial bids of only eligible/technically responsive bidders will be opened and the financial bids of the firms/contractors who have not been declared eligible for opening of financial bids, will be returned un-opened.

Attached the call deposit receipt (CDR) with technical proposal.

Details of Work are as following:-

ADP 2025-	Name of Scheme/Work	Engineer	Earnest	Cost of	Scheduled Date				
26S.No		Estimated Money		Tender	Tender Date	& Time of	Tender Date and Time of		
		Cost Rs	(Rs)	Form(Closing		Opening		
				Rs)	Date	Time	Date	Time	
DISTRICT	DIAMER:-	L				l	-1	<u> </u>	
697	Const. of Girls Primary School Dara Mahala Thilkush.	6862000	137240	6000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
699	Estab. of GMS Near TVET Center at Jail Village Chilas.	51526000	1030520	10000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
708	Const.of BPS at Cheruch Gini	7040000	140800	6000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
709	Const.of BPS at Korzi Muhallah Darel.	12358000	247160	8000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
CM Block Allocation	Const.of 04 Nos Boys& Girls PS at Tangir.	51151000							
1	Const.of Girls Primary School at Phuroori Dar Azad Muhallah Tangir.	12193000	243860	8000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
2	Const.of Girls Primary School at Baskomal Chashma KhunTangir.	13243000	264860	8000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
3	Const.of Boys Primary School at Baskomal BalaTangir.	13223000	264460	8000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	
4	Const.of Girls Primary School at Dakali	12493000	249860	8000	19-08-2025	11:30 AM	19-08-2025	12:00 PM	

	BalaTangir.							
Constituency	Const of Girls Primary	6785000	135700	6000/	19-08-2025	11:30	19-08-2025	12:00
15 SDG	School at Babosar Bachi.					AM		PM

MANDATORY AND OTHER CONDITIONS REQUIRED TO GET TENDER DOCUMENT (NIT).

- 1. Attested copy of CNIC and PEC duly renewed for financial year 2025-26 must be attached with application.
- 2. Tender copy shall be issued to original contractor in person or owners of the firm, whose names are listed in PEC registration, fee of tender form will be paid non-refundable.
- 3. Present of original CDR of bid security prepared from any Scheduled Bank or KCBL is necessary before issuance of tender copy and the original CDR must be attached with technical bids.
- 4. Contractor/Firms who are in litigation with Education Department in any court, or who have left the work in complete/sick or whose progress is not satisfactory, tender copy will not be issued to those contractors.
- 5. Criteria for evaluation of technically bids of contractors is attached with tender documents, based on the attached criteria technical bids will be evaluated, if there any local holiday or due to unavoidable reason, tender could not opened on due date, same tender will be opened on next working day.
- 6. If the bid price of the successful bidder is more than 15% below the lower of the Technically Sanctioned (TS) Cost, the Bidder may provide an additional performance guaranteed/Security (Difference amount) by 10% of the difference of bid price, in shape of Bank CDR only in the name of Executive Engineer works Division Education Department Diamer-Astore Division. The Bids having Bid price lower than 25% shall be liable to be rejected.
- 7. Each Bidder shall submit only one bid either by himself or as a partner in a joint venture, A bidder who submits or participates in more than one bid will be disqualified.
- 8. Tender should be sealed, insert number of each page of brochure, make index of necessary documents, signed with stamped.
- 9. Cost of tender documents shall be deposited through treasury challan (TR-06) in head of account No C -03518.
- 10. Executive Engineer, School Education Department Diamer-Astore Division reserves the right to accept or reject one or all tenders as per GB PPRA rule 2022-36/1.

Engr,Ramzan Ali

Divisional Executive Engineer
Works Division Education Department
Diamer-Astore Division.



گور نمنك آف گلگت بلتستان

وركس دويژن محكمه تعليم ديامر استورريجن

<u>ٹینڈر نوٹس</u>

No D.EE.Edu-SMR-AST-1-(3) 2025-026

Dated 24 July, 2025

محکمہ تعلیم ور کس ڈویژن دیامر-استور ریجن کو درج ذیل تعلیمی ادروں کی تعمیر وترقی کے لیے پاکستان انجینئرنگ کونسل (پی-ای-سی) سے تجدید شدہ رجٹریشن برائے مالی سال 26-2025 اور انچھی شہرت رکھنے والے فرم/ٹھکیداروں، جو متعلقہ کلاس کٹگری میں (سی-ای-د س/گیارہ کوڈ) کے حامل ہوں، سے مکمل بند (سیل) لفافوں میں

شیرُول (2022)ریٹ سے اباو/بلاو کی بنیاد پر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

ٹینڈر فارم (این-آئی-ٹی-)اور بڈنگ کاغذات متعلقہ ڈویژنل ایگز کیٹیوانجیئنز محکمہ تعلیم دیامر -استور ریجن کے متعلقہ ضلعی دفتر ڈپٹی ڈائر کیٹر محکمہ تعلیم ضلع دیامر سے دفتری او قات میں وصول کیے جاسکتے ہیں۔

ٹینڈر پیپراکے قانون کے مطابق سنگل اسٹیج دولفافوں کے طریقے کے مطابق ہو گا پہلے مرحلے میں فنی پروپوزل بشمول بٹر سیکورٹی کھولا جائے گا اور جائزہ لے کراہل فر موں /ٹھییداروں کی اہلیت کا فیصلہ سمیٹی کرے گی۔

د وسرے مرحلے میں اہل فرموں ، ٹھکیداروں کے مالی ٹینڈر کھولے جائینگے اور ٹینڈر کے اہل نہ قرار دینے والے ٹھیکداروں کے مالی ٹینڈر بغیر کھولے واپس کر دیے جائنیگے۔

کال ڈیپازٹ (سی-ڈی-آر) کوٹیکنکل پروپوزل کے ساتھ منسلک کریں۔

کاموں کی تفصیل حسب ذیل ہیں۔

روقت	بولی کھولنے کی تاریخ اور	بولی جمع کرنے کی تاریخ اور وقت		بولی د ستاویزات	زربيعانه دوفيصد	تخمينه لاگت	نام آف سيكم إكام	نمبرشار اے۔ڈی-پی
وقت	عار ج	وتت	שו ר הצי	کی ت میت				2025-26
12:00 PM	19-08- 2025	11:30 AM	19-08- 2025	6000	137240	6862000	کنسٹر یکشن آف گرلر پرائمری سکول دار محلّه تصکش۔	697
12:00 PM	19-08- 2025	11:30 AM	19-08- 2025	10000	1030520	51526000	اسٹبلشنٹ آف جی۔ایم۔ایس نیریٹوٹ سنٹرایٹ جیل ویلے چلاس	699
12:00 PM	19-08- 2025	11:30 AM	19-08- 2025	6000	140800	7040000	کنسٹریکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ چیر وچ گینی۔	708
12:00 PM	19-08- 2025	11:30 AM	19-08- 2025	8000	247160	12358000	کنسٹریکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ کرزی محلّہ داریل۔	709
						51151000	كنسر يكشن آف چار نمبرز بوائز ايند كرلز	س-ايم بلاك

							پرائمری سکول ایٹ تانگیر۔	الو كيشن
12:00	19-08-	11:30	19-08-	8000	243860	12193000	كنسٹر يكشن آف گرلز پرائمري سكول ايث	1
PM	2025	AM	2025				فروڈی دارآ زاد محلّه تانگیر	
12:00	19-08-	11:30	19-08-	8000	264860	13243000	كنسٹر يكشن آف گرلز پرائمري سكول ايٹ	2
PM	2025	AM	2025				بسكومل چشمه كھن تانگير	
12:00	19-08-	11:30	19-08-	8000	264460	13223000	كنسر يكشن آف بوائز پرائمري سكول	3
PM	2025	AM	2025				بسكومل بالاتانگير-	
12:00	19-08-	11:30	19-08-	8000	249860	12787750	كنسٹر يکشن آف گرلز پرائمري سکول	4
PM	2025	AM	2025				در کلی بالا تا نگیر۔	
12:00	19-08-	11:30	19-08-	6000	135700	6785000	كنسٹر يكشن آف بوائز پرائمري سكول ايٹ	15SDG
PM	2025	AM	2025				بابوسر بیچی	

ٹینڈر ڈاکومنٹس (این-آئی-ٹی) حاصل کرنے کے لازمی کاغذات اور دیگر شرائط

1۔ فرم کامالک یا ٹھکیدار کااصلی شناختی کارڈاور پاکستان انجینئر کو نسل (PEC) کی اصلی تجدید سر ٹیفیکیٹ جس میں مطلوبہ کوڈ (CE-10/11Code) برائے مالی سال 26-2025اور تصدیق و نقول درخواست کے ساتھ لف کر نالاز می ہے ۔

2۔ ٹھکیدار کو درخواست اپنے اصلی پیڈ پر لکھنا ہو گانیز ٹینڈرخود یاان کے پارٹنز جس کا نام (پی-ای-سی) رجٹریشن کے مالکان لسٹ میں درج شدہ ہوں کے حامل افراد وصول کر سکے گئے متعلقہ ٹینڈر فارم فیس نا قابل واپی اداکر ناہو گا۔

3- ترقیاتی منصوبے کے مختص شدہ ذربیعانہ کسی بھی شیڑول بنک یا قراقرم کواپر پٹو بنک بنام ایکسٹن محکمہ تعلم دیام۔استورریجن کے نام جمع کروائی گئی ہواین-آئی۔ٹی
لینے سے پہلے اصلی سی-ڈی-آرکی کاپی دکھانالاز می ہے اور فوٹو کاپی درخواست سے منسلک کریں بٹر سیکورٹی کی اصلی کاپی ٹیکنکل پروپوزل کے ساتھ منسلک کریں۔
4۔وہ کھکیدارجو محکمے تعلیم کے خلاف عدالت میں ہویا جنہوں نے کام ادھورے چھوڑئے ہوں یا جن کی پراگریس اچھی نہ ہوان کھکیداروں کو ٹینیڈر کاپی ایشو نہیں کیا

5-ا گر ٹینڈر اوپنگ کے دن کوئی لوکل چھٹی ہو جائے یا نا گزر وجوہات سے ٹینڈر اوپن نہ کر سکیں تواس سے اگلے ور کنگ کے دن ٹینڈر کھولے جائیں گئے۔

6-اگربولی کی قیمت کامیاب بولی لگانے والے کی تکنیکی طور پر ٹیکنکل سیشن (ٹی،ایس) کی لاگت 15 فیصد سے کم ہو تو بولی لگانے والا بولی کی قیمت کا 10 فیصد تک اضافی کار کر دگی ضانت /سکیورٹی سی ڈی آرکی شکل میں بینک سے ایگزیکٹوا نجینئر ورکس ڈویژن ایجو کیسٹن ڈیپار ٹمنٹ دیامر استور ڈویژن کے نام پر جمع کریں۔

7۔ ٹینڈر بند لفافے میں بند ہو نا چاہئے اور بر وچر کے م_بر صفحے کا نمبر لگائیں اور ضرور ی ڈا کومنٹس کی فہرست بھی ضروری اور م_{بر} صفحے پر ٹھکیدار کا دستخطاور مہر بھی لگانا ضرور<u>ی ہ</u>ے۔

8- ٹینڈر کا پی کی فیسٹر یجری چلان ٹی-آر (20) کے ذریعے اکاونٹ نمبر 3518 میں جمع کریں اور جمع کی ہوئی چلان کی اور یجنل کا پی وفتر میں جمع کر کے کا پی حاصل کر سکتے ہیں۔ 9۔ ٹھکیداروں کے ٹیکنکل پروپوزل جانچنے کے لیے اصول بڈنگ ڈاکو منٹس کے ساتھ منسلک کئے گئے ہیں۔انہیں اصولوں کے مطابق ٹیکنکل پروپوزل جانچاجائے گا۔ 10۔ گلگت بلتستان پیپرارول 2022 نمبر 36/1 کے مطابق ایکسین محکمہ تعلیم دیامراستورریجن کوایک یا تمام ٹینڈر منسوخ کرنے کاحق حاصل ہے۔

> انجینئر رمضان علی دویژنل ایگزیکٹیوانجینئر درکس دویژن محکمه تعلیم دیامر۔استورریجن